
    Zarządzenie Nr 1649(220)22 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 marca 2022 r.  

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Piły, 

sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury oraz informacji o stanie mienia Gminy Piła w 2021 roku  

 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 13 pkt 5 ustawy z dnia 7 października 

1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2137 z późn. zm.) oraz 

art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Przedstawiam sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Piły za 2021 rok, 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia, które podlega przekazaniu 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

 

§ 2. Przedstawiam sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Regionalnego 

Centrum Kultury – Fabryka Emocji za 2021 rok, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 

do zarządzenia. 

 

§ 3. Przedstawiam sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Muzeum 

Stanisława Staszica w Pile za 2021 rok, w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 

do zarządzenia. 

 

§ 4. Przedstawiam sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Powiatowej 

i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Pantaleona Szumana w Pile za 2021 rok, w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 4 do zarządzenia. 

 



§ 5. Przedstawiam informację o stanie mienia Gminy Piła w 2021 roku, w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 5 do zarządzenia, które podlega przekazaniu Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej. 

 

§ 6. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Piły za 2021 rok podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

       PREZYDENT MIASTA PIŁY 

                  /-/ Piotr Głowski 

 

 

  

                  /-/ Piotr Głowski 

 

 


